

# Faktúra

Zhotoviteľ: <b>Jaroslav Kopčík - VULKÁN</b>  082 35 Bertotovce 51  Tel. : Fax : Mobil : E-mail : WWW : IČO : 14287986 DIČ : 1020972370 IČ pre daň: Registrácia :	Faktúra číslo : <b>0209/2011</b>  Objednávka :  Konštantný symbol: Variabilný symbol:  IČO objednávateľa: 00692000 DIČ objednávateľa: 2021303075 IČ pre daň objednávateľa: SK2021303075										
Účet : <table border="1" style="display: inline-table; margin-left: 20px;"> <tr> <td style="padding: 2px;">Slov.sporiteľňa</td> <td style="padding: 2px;">0505248677</td> <td style="padding: 2px;">0900</td> </tr> </table>	Slov.sporiteľňa	0505248677	0900	Objednávateľ : <b>Zariadenie pre Seniorov NÁRUČ</b> <b>Veselá ul.č.1</b> <b>080 01 Prešov</b>							
Slov.sporiteľňa	0505248677	0900									
<table border="1" style="border-collapse: collapse; width: 100%;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center; padding: 2px;"><b>ZARIADENIE PRE SENIOROV NÁRUČ</b></td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">DOSLO DŇA: 7 - -09- 2011</td> <td style="padding: 2px;">REG. ZNAČKA: 6578</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">EV. ČÍSLO ZÁZNAMU: 494/2011</td> <td style="padding: 2px;">ZNAK HODNOTY A LEHOTA ULOŽENIA: 10</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">ČÍSLO SPISU:</td> <td style="padding: 2px;">VYBAVUJE: [Signature]</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">PRÍLOHY:</td> <td style="padding: 2px;"></td> </tr> </table>		<b>ZARIADENIE PRE SENIOROV NÁRUČ</b>		DOSLO DŇA: 7 - -09- 2011	REG. ZNAČKA: 6578	EV. ČÍSLO ZÁZNAMU: 494/2011	ZNAK HODNOTY A LEHOTA ULOŽENIA: 10	ČÍSLO SPISU:	VYBAVUJE: [Signature]	PRÍLOHY:	
<b>ZARIADENIE PRE SENIOROV NÁRUČ</b>											
DOSLO DŇA: 7 - -09- 2011	REG. ZNAČKA: 6578										
EV. ČÍSLO ZÁZNAMU: 494/2011	ZNAK HODNOTY A LEHOTA ULOŽENIA: 10										
ČÍSLO SPISU:	VYBAVUJE: [Signature]										
PRÍLOHY:											
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 70%;">Dodacie a platobné podmienky</td> <td>bez dane</td> </tr> <tr> <td>Spôsob platby</td> <td>PP</td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia dokladu</td> <td>6. 9. 2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum splatnosti</td> <td><b>8. 9. 2011</b></td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania tovaru / služby</td> <td>6. 9. 2011</td> </tr> </table>		Dodacie a platobné podmienky	bez dane	Spôsob platby	PP	Dátum vystavenia dokladu	6. 9. 2011	Dátum splatnosti	<b>8. 9. 2011</b>	Dátum dodania tovaru / služby	6. 9. 2011
Dodacie a platobné podmienky	bez dane										
Spôsob platby	PP										
Dátum vystavenia dokladu	6. 9. 2011										
Dátum splatnosti	<b>8. 9. 2011</b>										
Dátum dodania tovaru / služby	6. 9. 2011										

Fakturujeme Vám za prevedené práce - Rekonštrukcia kúpeľne alt.č.2/obklady,dlažba,omietky,ZTI, maľba , murrovanie priečok/ na akcií : Zariadenie pre Seniorov Náruč,Veselá ul. sumu : 4 094,8 EUR bez D

Cena bez DPH :	4094,79
----------------	---------

  

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Zlava v % :			
Sadzba 0 %:	4 094,8	0,0	4 094,8
Sadzba 0 %:	0,0	0,0	0,0
<b>Celkom:</b>	<b>4 094,8</b>	<b>0,0</b>	<b>4 094,8</b>

<b>Celkom k úhrade v EUR :</b>	<b>4 094,8</b>
<b>Uhradené zálohou:</b>	<b>0,0</b>
<b>Uhradiť:</b>	<b>4 094,8</b>

## Krycí list objektu

Stavba:	Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Vesela ul.č.1	KS:	
Objekt:	SO - Obnová kúpeľne - alt.č.2 s priečkou	JKSO:	
Projektant:		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	Zariadenie pre Seniorov NÁRUČ	IČO a DIČ:	00692000 2021303075
Zhotoviteľ:	Jaroslav Kopčík - VULKÁN	IČO a DIČ:	14287986 1020972370
Číslo zákazky:		Miesto:	
Počet Mj:	0	Náklad / Mj:	
		Spracoval :	

Rozpočtové náklady v EUR		Náklad / Mj:		Spracoval :	
Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž 991,9	Zariadenie staveniska	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,0	<b>Cena bez DPH</b> 4 094,8
	Dodávky 398,2	Územie so sťaž. podmienk.	0,00 % [HSV+PSV]	0,0	DPH 0 % z 4 094,8
	Celkom 1 390,1	Prevádzkové vplyvy	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,0	DPH 0 % z 0,0
PSV	Montáž 1 136,1	Minoritadne sťaž.podmienky	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,0	
	Dodávky 1 426,3	Horské oblasti	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,0	<b>Cena celkom</b> 4 094,8
	Celkom 2 562,4	Minostavenisková doprava	3,60 % [HSV+PSV]	142,3	
MONT	Montáž 0,0	VRN celkom		<b>142,3</b>	
	Materiál 0,0	Ostatné náklady		0,0	
	Dodávky 0,0	HZS		0,0	
	Celkom 0,0	Kompletačná činnosť		0,0	
ZRN	<b>3 952,5</b>				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa/stavebného dozoru

# Rožpočet

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ. Vesela ul.č.1

Objekt: SO - Obnovná kúpeľne - alt.č.2 s priečkou

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/MJ	Hmotnosť
<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>								
342272101	Priečky PORFIX P4-600 hr. 7,5CM	4,920	M2	24,4	120,0	0,0	0,06	0,30
342272102	Priečky PORFIX P3-550 hr. 10CM	12,100	M2	30,9	373,9	0,0	0,08	0,92
342948114	Ukorkovanie priečok k betónovým konštrukciám prístrelením	10,520	m	4,6	48,4	0,0	0,00	0,00
<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>								
<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>								
611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov rovných - sietka	4,245	M2	11,5	48,8	0,0	0,05	0,22
612464213	Vnútorná omietka stien BAUMIT tenkovrstvová štuková	12,100	m2	15,7	190,0	0,0	0,00	0,05
632451121	Poter pieskocementový na mazaniách alebo betónových podkladoch(400 kg cem./m3) hladený dreveným hladidlom hr.od 10 do 20 mm	3,150	M2	4,3	13,5	0,0	0,05	0,15
642942111	Osadzovanie zárubní alebo rámov dverových oceľových lisovaných aj uholníkových s vybetón.prahov plochy otvoru do 2,5 m2	2,000	KUS	6,4	12,8	0,0	0,02	0,04
642944121	Osadenie oceľových dverných zárubní alebo uholníkov plochy do 2,5m2	1,000	KUS	15,0	15,0	0,0	0,05	0,05
313245430	Sklotextilná sieťka+lepidlo	38,200	M2	5,8	0,0	220,0	0,00	0,00
553816092	Sadrokart.profil UD 4M	3,000	ks	4,7	0,0	14,2	0,00	0,00

## Rožpočet

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Vesela ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne - alt.č.2 s priečkou

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
553816096	Sadrokart.priamý záves60x125 CD	3,000	ks	4,7	0,0	14,2	0,00	0,00
553319430	Zárubňa ocelová CgU na otočné dvere STN 74 6501 70x197x10 cm,	1,000	KUS	30,0	0,0	30,0	0,01	0,01
553319450	Zárubňa ocelová CgU na otočné dvere STN 74 6501 80x197x10 cm,	1,000	KUS	30,0	0,0	30,0	0,01	0,01
595912530	Sadrokartón impregnovaný RBI 12,5mm	2,500	M2	3,9	0,0	9,8	0,01	0,03
611601620	Dvere vnútorné mahag. plné 1-kríd. prefa VN-11 70x197 cm	1,000	KUS	80,0	0,0	80,0	0,02	0,02
<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					280,1	398,2		0,59
<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>								
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenejvej podlahy do 1,20 m	14,990	M2	4,5	67,5	0,0	0,01	0,15
962032241	Búracie práce - búranie muriva z pálených alebo väpennopieskových tehál, otvorov na odvetrávanie	3,000	ks	7,7	23,1	0,0	0,00	0,00
974042557	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm x 100 mm	3,000	M	12,4	37,2	0,0	0,00	0,00
<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>					127,8	0,0		0,15
<b>PRESUNY HMŔT</b>								
998011033	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby 801 pre bývanie 803,pre výrobu a službu 812 s nosnou konštr.z blokov výšky od 12 do 24m	1,968	T	21,2	41,7	0,0	0,00	0,00
<b>PRESUNY HMŔT</b>					41,7	0,0		0,00

## Rozpočet

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Vesela ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne - alt.č.2 s priechkou

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
	<b>Práce HSV</b>				991,9	398,2		1,97
	<b>Práce PSV</b>							
	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>							
711111011	Izolácie proti vode - izolácia námetmi a tmeľmi za studena na vodorovnej ploche	4,702	M2	6,5	30,5	0,0	0,00	0,00
111631500	Lak asfaltový izolačný	0,100	T	1 162,3	0,0	116,2	1,00	0,10
	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>				30,5	116,2		0,10
	<b>ZTLVNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>							
721173203	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 - pripojovacie DN 40	2,200	M	11,5	25,3	0,0	0,00	0,00
721173206	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 - pripojovacie DN 50	2,000	M	15,2	30,4	0,0	0,00	0,00
721194103	Zariadenie prípojok na potrubí PVC, vyvedenie a upevnenie odpadových vyústiek DN 40	1,000	KUS	8,2	8,2	0,0	0,00	0,00
721194105	Zariadenie montáž odbočky D 50/40	1,000	KUS	1,9	1,9	0,0	0,00	0,00
721194109	Zariadenie montáž odbočky D 110/110	1,000	KUS	2,6	2,6	0,0	0,00	0,00
721194109	Zariadenie montáž odbočky D 110/50	1,000	KUS	2,6	2,6	0,0	0,00	0,00
721223405	Zápachové uzávierky vaňové a sprchové T 1435	1,000	KUS	10,3	10,3	0,0	0,00	0,00

## Rožpočet

 Stavba: **Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Vesela ul.č.1**

 Objekt: **SO - Obnová Kúpeľne - alt.č.2 s priečkou**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
725139102	Príplatok za použítie silikonového tmeľu	6,610	M	3,6	23,8	0,0	0,00	0,00
<b>ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>					105,1	0,0		0,01
<b>ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>								
722130211	Montáž vodovodného potrubia	12,000	M	14,8	177,6	0,0	0,01	0,08
722190401	Prípojky k strojom a zariadeniam-vyvedenie a upevnenie výpusťek DN 15	4,000	KUS	7,4	29,6	0,0	0,00	0,00
722233001	Montáž vodovodných armatúr s jedným závitom ostatných typov G 1/2	1,000	ks	2,1	2,1	0,0	0,00	0,00
722239101	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatných typov G 1/2	3,000	KUS	4,7	14,1	0,0	0,00	0,00
<b>ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>					223,4	0,0		0,08
<b>ZTI-ZARIAĐOVACIE PREDMETY</b>								
725119305	Montáž záchodových mís kombinovaných	1,000	KPL	36,2	36,2	0,0	0,00	0,00
725219401	Montáž umývadiel ostatných typov so zápachovou uzávierkou T 1015 na skrutky do muráňa	1,000	KPL	34,7	34,7	0,0	0,00	0,00
725860100	Zápachové uzávierky pre zariadenie predmety umývadlové TE 1013S D 40	1,000	KUS	21,3	21,3	0,0	0,00	0,00
725980113	Dvierka revizná klapka 400x400 mm	1,000	KUS	23,0	23,0	0,0	0,00	0,00
998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	9 112,500	%	0,0	0,9	0,0	0,00	0,00

## Rozpočet

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUC', Vesela ul. č.1

Objekt: SO - Obnova kúpeľne - alt.č.2 s priečkou

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
725800961	Montáž zariadení armatúr predĺženie K 263 G 1/2	4.000	KUS	1,6	6,4	0,0	0,00	0,00
PC000016	Odtokové žlabky s mriežkou	1.000	kpl	341,6	0,0	341,6	0,03	0,03
551436060	Sprchová batéria	1.000	kus	28,9	0,0	28,9	0,00	0,00
551436070	Sprchová súprava TWIST 6 polohová	1.000	kus	22,3	0,0	22,3	0,00	0,00
5514673940	Umyvadlová batéria s odpadovou súpravou Chrom	1.000	ks	28,9	0,0	28,9	0,00	0,00
5517534400	Rohový guľový ventil 1/2"	5.000	ks	5,5	0,0	27,5	0,00	0,00
5517534400	Rohový guľový ventil 3/4"	2.000	ks	6,5	0,0	13,0	0,00	0,00
642013877	Sanitárna keramika umyvadlo 45cm	1.000	ks	32,4	0,0	32,4	0,01	0,01
642300240	Wc kombi 32236 biele 1.A vonkajší šikmý odpad	1.000	kus	148,4	0,0	148,4	0,01	0,01
<b>ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY</b>					122,5	643,0		0,06
<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>								
611601260	Dvere vnútorné mahagonové2/3 zaskl. 1-krídl. 80x197 cm	1.000	KUS	80,0	0,0	80,0	0,01	0,01
611606990	Dvere vnútorné mahag. 2/3zasklen. 1-krídl. 70x197	1.000	KUS	80,0	0,0	80,0	0,02	0,02
<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>					0,0	160,0		0,03

## Rozpočet

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUC', Vesela ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne - alt.č.2 s priečkou

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY</b>								
771575107	Keramické podlahy - montáž z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých, veľ. 200x200 mm, klad. do tmelu	4,100	M2	18,4	75,4	0,0	0,00	0,02
771579791	Keramické podlahy - príplatok k cene montáže podláh z keramických dlaždíc za plochy do 5 m <sup>2</sup> , jednotlivo	4,100	M2	0,6	2,6	0,0	0,00	0,00
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	175,949	%	0,0	6,4	0,0	0,00	0,00
597649804	Dlaždice keramické - 200x400 mm	4,100	m2	13,0	0,0	53,3	0,01	0,05
<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY</b>								
<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY</b>								
953945111	Lišta rohová	5,500	m	1,7	9,3	0,0	0,00	0,00
781415015	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200x400 mm	28,200	M2	19,0	535,8	0,0	0,00	0,07
781419704	Keramické obklady - príplatok k cene montáže vnútorných obkladov, za špárovanie bielym cementom	28,200	M2	0,5	14,1	0,0	0,00	0,01
998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	14 708,442	%	0,0	11,0	0,0	0,00	0,00
781479721	Montáž kútovej lišty	21,200	m	1,2	0,0	26,1	0,00	0,00
781479721	Montáž rohovej lišty	5,500	m	1,2	0,0	6,6	0,00	0,00
553831210	Lišta kútová 30/30 mm	21,200	m	1,7	0,0	36,0	0,00	0,00
597657460	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B,200x400	28,800	M2	13,4	0,0	385,1	0,02	0,60

6. 9. 2011

Strana 7

## Rozpočet

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV- NÁRUC, Vesela ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne - alt.č.2 s priečkou

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY</b>								
	Práce PSV				1 136,1	1 426,3		1,03
	SO - Obnová kúpeľne - alt.č.2 s priečkou				2 128,0	1 824,5		3,00
					3 952,5			
<b>Celkom za stavbu :</b>					<b>2 128,0</b>	<b>1 824,5</b>		<b>3,00</b>
								<b>3 952,5</b>